
             CONSILIUL LOCAL                            
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                      
 

HOTĂRÂREA NR. 5 
DIN 27 01 2011 

privind încheierea contractelor de prestări servicii de către Serviciul Public 
Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al Municipiului Câmpulung 

 
 Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data de 
27 01 2011; 
 Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.20 067/18 01  
2011 prin care se propune spre aprobare încheierea contractelor  de prestări servicii de 
către Serviciul Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al Municipiului 
Câmpulung cu unităţile admnistrativ-teritoriale arondate; 
 În conformitate cu prevederile  H.G. nr. 1375/2006 pentru aprobarea Normelor 
Metodologice de aplicare  unitară a dispoziţiilor legale privind evidenţa, domiciliul, 
reşedinţa şi actele de identitate ale cetăţenilor români, pentru unităţile administrative-
teritoriale în care nu funcţionează servicii publice  comunitare de profil, coroborate cu 
prevederile art.36 alin.(2), lit.”a” raportat la alin.(3), lit.”b”,  din Legea administraţiei 
publice locale nr. 215/2001, cu modificările şi completările ulterioare; 
 Ţinând cont şi de avizul comisiei de specialitate nr.1  a consiliului local; 
 În temeiul art.45 din  Legea administraţiei publice nr. 215/2001, cu modificările şi 
completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 

 ART.1. (1) Se aprobă încheierea contractelor de prestări servicii de către 
Serviciul Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al Municipiului Câmpulung 
cu unităţile admnistrative-teritoriale arondate în care nu funcţionează servicii publice  
comunitare de profil, prevăzute în anexa ce face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

   (2) Încheierea contractelor va fi  definitivată până la finele lunii martie anul 
curent. 
 ART.2. Contravaloarea serviciilor de evidenţă a persoanelor este în suma de 0,3 
lei/locuitor/lună, în funcţie de numărul populaţiei cu domiciliul în unitatea administrativ-
teritorială ,  sumele încasate urmând să se constituie venituri proprii ale serviciului.  

ART.3. Se împuterniceşte Primarul Municipiului Câmpulung să negocieze şi să 
semneze contractele de prestări servicii ce vor fi încheiate. 
 ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează  Serviciul 
Public Comunitar Local de Evidenţă a Persoanelor al Municipiului Câmpulung.  

ART.5. Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată  pentru aducerea ei la 
cunoştinţă publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului 
Municipiului Câmpulung. 

 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,          CONTRASEMNEAZĂ  

                  SECRETAR, 
      ION LUCACIUC             NICOLAE GHINEA  
DN/NB/1 EX.       



           CONSILIUL LOCAL                   ANEXA   
   

AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG            LA H.C.L.NR.5/27 01 2011 
 
 
 
 
 
NR. CRT. UNITATEA ADMINISTRATIV TERIT. NR.POP.CU DOMICILIUL  

ÎN UNIT.ADM-TERIT. 
 1. ALBEŞTII DE MUSCEL 1705 
2. BĂLILEŞTI 4379 
3. BOTENI 2600 
4. BUGHEA DE SUS 2909 
5. BUGHEA DE JOS 3088 
6. CETĂŢENI 3084 
7. DÎMBOVICIOARA 984 
8. DRAGOSLAVELE 2668 
9. GODENI 3133 
10. HÎRTIEŞTI 2276 
11. LEREŞTI 4856 
12. MIOARELE 1672 
13. MIHĂEŞTI 6091 
14. POIENARII DE MUSCEL 3566 
15. RUCĂR 6114 
16. SCHITU GOLEŞTI 4990 
17. STOENEŞTI 4676 
18. VALEA MARE-PRAVĂŢ 4324 
19. VLĂDEŞTI 3232 
20. VULTUREŞTI 2734 
 
 
 
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
 

ION  LUCACIUC 


